Cotas para negros

Prova Prova Resulta Posica
N2 inscricdao Nome do candidato Blocol Bloco2 Bloco3 objetiva discursiva do final
10231523 Luiz Henrique Silva Medeiros 40 29 19 88 11,45 H#REF! 19
10208143 Victor de Paulo Lopes 45 31 10 86 11,30 #REF! 29
10272744 Vinicius Moura Vasconcelos 44 24 20 88 9,18 HREF! 3¢
10131845 Jonilson Salles Martins Junior 40 25 18 83 11,37 HREF! 4¢°
10067587 Fabiano de Oliveira Ferreira 36 28 19 83 10,97 HREF! 5¢
10184621 Pedro Figueiredo Sansone 40 29 14 83 10,87 HREF! 69
10087598 Thiago Lima Prado 39 26 17 82 11,75 H#REF! 79
10109254 Hernany Oberherr Mendonca 37 26 18 81 12,13 HREF! 8¢
10174170 Janiel Pires de Andrade 40 29 12 81 11,26 #REF! 99
10247207 lago Felipe de Souza Santos 46 22 16 84 8,19 H#REF! 109
10307631 Cleyton de Farias Santos 36 25 18 79 12,47 HREF! 11°
10077508 Jaina Karine Morais Chaves 44 19 17 80 11,27 HREF! 12¢
10245143 Rafael Pereira Felix 35 28 17 80 11,25 HREF! 13¢
10019143 Philipy Borges Paulo 42 23 13 78 12,59 #REF! 14°
10069580 Fabricio Nascimento Ribeiro 37 23 18 78 12,40 HREF! 15°
10324174 Nerivelton Gomes Nunes 40 21 18 79 11,11 #REF! 16°
10199626 Sara Costa Vieira 38 26 14 78 11,72 #REF! 17°
10233834 Reynaldo Batista dos Santos 34 26 18 78 11,65 HREF! 18¢
10068147 Charles Henrique Soares Andrade 38 25 14 77 12,47 HREF! 19¢
10166948 Thiago Augusto de Oliveira 40 26 13 79 10,42 H#REF! 209
10014257 Anna Caroliny Venceslau Venancio 36 25 16 77 11,72 HREF! 21¢
10028060 Gabriel Evangelista Rodrigues 40 27 11 78 10,45 H#REF! 22°
10179861 Adriel Henrique Farias dos Santos 34 24 18 76 12,40 H#REF! 23¢9
10003335 Diogo Adriano Cortes da Silva 37 22 18 77 11,35 HREF! 24¢
10041965 Eduardo Natividade de Freitas 38 24 14 76 11,58 #REF! 25¢°
10213382 Joao Pedro Batista Ribeiro Costa 35 26 18 79 8,07 HREF! 26¢

10283854 Taynara Oliveira Rocha 31 26 18 75 11,98 HREF! 279



10042785
10169140
10222429
10059163
10022034
10127826
10289534
10300862
10117228
10310179
10157256
10127531
10085967
10014704
10247096
10336383
10087155
10240448
10212105
10086745
10154554
10312784
10001812
10166060
10036386
10391290
10195005
10083741
10307569
10069880

Diogo Mazzioli da Silva

Lucas Caldeira dos Santos

Livia Raine Souza dos Santos
Gustavo Monteiro Ferreira
Pedro Paulo Ferreira dos Santos
Marcos Eduardo de Souza Lauro
Mateus Filipe Alves Barbosa
Vitor Feitosa Pereira

Renato Ribeiro da Silva

Paulo Vitor de Sa Nery

Luana Cristina Menezes Carvalho

Tiago Alves Cordeiro

Malcon Marschel Silva Carvalho S¢

Rodolfo Mauro Mendes Brasileiro

Cleber dos Santos

Henrique Rodrigues da Silva
Rafael Valiati Barreto

Natalia Lopes Piauilino
Phelipe Andrade Diniz Pinto
Matheus da Costa Felix
Leidson Barbosa dos Santos
Leomar Helton Andrade Ribeiro
Coniff Navarro Neves

Renata Chaves da Silva

Tayna Carneiro Maria

Diogo Antonio da Silva Soares
Giovani da Silva Vieira
Leonardo Coelho Rosa

Kaique dos Santos Borges

Tamlyn Calixto Moraes
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11,70
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11,38
10,03
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9,50
9,44
11,07
9,15
12,04
9,90
9,78
12,35
10,22
9,14
8,80
9,33
11,24
10,22
9,13
11,10
12,09
10,97
9,97
6,89
9,87
6,72
11,56
7,48
12,33
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10039957
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10316969
10140269
10317915
10065090
10276505
10283709
10048504
10041114
10061980
10085245

Jose Mendes Freire Neto
Milena Cristina Souza Santos
Clarissa Abreu Cruz

Rafael Lima Barbosa

Gledson Araujo dos Santos
Abraao Rodrigues de Alecrim
Victor Albedio Lopes Costa
Ewerton Verissimo da Silva
Adriano da Silva Lourenco
Pedro Henrique Ribeiro dos Santo:
Mauricio Oliveira Rodrigues
Thiego Arthur Gomes da Silva
Diogo Oliveira do Nascimento
Gisele Ribeiro da Assuncao Frois
Rebeca Silva Mello

Rafael Lima da Cruz
Antonio Tenorio Sobrinho Filho
luri Lucius

Jonas Simas Viana Rodrigues
Cynthia Passos Brandao
Alexandre de Araujo Santos
Sergio Muzi de Souza

Joao Paulo Rodrigues de Lima
Yeska lara Torrano Lima

Bruno Luz Martins

Bruno de Aguiar Silva

Flavio Alves Dantas

Jarlison Feitoza de Brito
Francisco Fabio de Almeida Mirant

Priscila Menezes Bezerra Assuncac
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11,34
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12,04
11,00
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10038383
10202096
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10083221
10217200
10088663
10212182
10006415
10325890
10046933
10195523
10321268
10026081
10158820
10329590
10158124
10001592
10074516
10110698
10428262
10031382
10220548
10214676
10271335
10291571
10121252
10043835
10159863
10285631
10195594

Isis Renata Santos Carvalho
Anderson Luis de Andrade Oliveire
Raphael Correa de Almeida

Lucas Cerqueira Coelho

Thais Regina de Souza

Eliseu de Souza Sodre

Jose Aleixo Apolinario da Silva
Andiara Cabral Rodrigues de Souz:
Augusto Claudio Araujo Medeiros
Marcos Henrique Marinho da Silve
Camila Pereira da Silva

Yzabelle Stephanie Ribeiro Rocha
Victor Hugo Firmino de Andrade
Jamisson Seigler Bezerril de Souza
Luiza Laura Soares da Silva
Roosevelt Fabrini Junior
Cristiano Silva Ferreira

Fabricio Amorim Parangaba
Robson Pereira da Silva

Loren Lopes Machado

Agamenon Almeida Hemerly
Bruno Moreira Vilela

Tiago Martins Adaes

Rafael Rodrigues de Oliveira
Victor Henrique Dias Rustiguel
Rodolfo Baima Lucio da Silva
Thiago Farias Jupi

Fernando Bezerra Chaves

Ana Marta Gomes de Aquino

Raymeson Rodrigues de Melo
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11,03
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11,92

10,87
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9,75

12,38

11,30
9,27
7,27

10,12
9,07

12,05
8,97
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10072357
10031438
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10019859
10339808
10193361
10179831
10206245
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10234198
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10041215
10071908
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10267549
10051653
10124331
10116866
10059013
10019753
10055695
10131010
10248188
10287548
10079995
10174719
10239038
10272716
10015178

Vanderleia Nunes de Freitas

Iran Elias de Carvalho Ramos
Paulo Felipe Santos Pereira
Matheus de Sousa Oliveira da Silvz
Thiago Henrique Quitao de Lima
Rixon Pinheiro da Silva

Jorge Luiz de Souza Moraes
Rayane do Nascimento Silva
Erickson Luz Monteiro

Miriam Cristine de Araujo Assis
Mauro Vinicius Affonso de Andrad
Lucas Gomes Mello

Alexsandro dos Santos Ramos
Caina Castilhos Guedes
Edson Junio de Souza

Joao Victor Ramos Vilela

Mariana Godinho Goes Lourenco
Helter Rafael Matias de Oliveira
Gustavo Georranys da Silva Lins
Jorge Boanerges de Almeida Silva
Jose Elislande Breno de Souza Link
Vinicius de Jesus Lago

Bernardo Sant Anna Braga Lisboa
Pamella Abreu de Souza
Anderson Fernandes Lima da Silva
Fabricio dos Santos Goes

Phillipe Henrique Guedes de Morz
Israel Carvalho dos Santos
Vinicius Azevedo Campos

Ericksson Wescley Ferreira
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10036356
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10076064
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10271632
10081361
10351786
10230090
10210884
10376131
10061820
10114764
10137977
10104459
10095429
10033216
10334989
10150912

Josue da Silva Lopes

Gleidson Nascimento da Anunciac
Raphael Pereira de Souza Carrijo
Maxmiliano de Carvalho Barbosa
Rosivan Barbosa Gomes Junior
Rafael Martins de Souza

Vitoria Assumpcao

Catia Santos Lima

Lohan Ramos de Sousa

Patricia Elena Santos Escobar
Wallison Felipe Eduarte Gomes
Pedro Henrique Alves de Souza
Thea Luciana Mesquita
Agamenon Lago Nobrega Junior
Rian Silva Carvalho Santos
Janaina de Almeida Santos Piment
Eduardo Machado da Silva Pereira
Caio Matheus Ferreira Santos Sou:
Kalyanne Fernandes de Moura
Lucas dos Santos Espirito Santo
Dieina de Souza Pinho

Joao Manuel Oliveira da Silva
Keyla Nunes da Silva Lima

Uallace Batista Campezoni

Lucas Amaral Cupertino

Carlos Gabriel Pestana da Conceic:
Allisson Luis de Camargo

Gabriel Henrique de Oliveira Rafae
Everton Santos dos Reis

Cesar Luiz de Moura Cruz
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10179025
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10359436
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10339344
10055999
10335016
10090247
10152180
10236838
10233088
10149794
10351882
10015306

Lucas da Silva Santos

Matheus de Jesus Oliveira

Isabela Caroline de Paula
Lourdelena de Almeida da Silva
Jacqueline Pereira Lessa

Fabio Veloso Freitas

Joao Felipe Morais Maciel

Joao Vitor Lima da Costa

Camila Nogueira Lopes

Juarez Rodrigues da Silva

Daniela Silva da Conceicao Nascen
Guilherme Fernandes Souza
Magda de Jesus Chabi Sousa

Igor Alves dos Santos

Jean dos Anjos da Rocha
Matheus Gomes Araujo de Jesus
Sueli Santos da Silva

Thais Cesario Alcantara

Andreson Amaral Souza

Wevylla Sarah Gomes Pereira
Francisco Guilherme da Silva Neto
Francisco de Assis da Silva Almeid:
Eliton Santos dos Reis

Felipe Soares de Freitas

Luiz Gustavo Silva Torres

Hudson Cascaes Matos

Mirian Lima dos Santos

Paulo Henrique dos Santos Leite
Pericles Araujo da Silva

Alexandre Silva de Santana
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10224622
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10278025
10050044
10003505
10056876
10190037
10347014

Richard de Miranda Santos

Lino Cardoso Assuncao Filho
Cesar Dias Ribeiro Junior

Rafael Rodrigues de Souza
Jamerson de Jesus Ramos

Silvio Gomes Filho

Mateus Cota Florio

Alceu Junio Mateus Braga

Allan da Costa Cardoso dos Reis
Anna Caroline Lima de Araujo
Elison John Lennon Alves de Souz:
Harlan Gelson Rodrigues dos Santt
Gledson Muniz de Vasconcelos
Gleison Lisboa de Rezende
Emerson Novaes Dias

Tullio Henrique dos Santos Souza
Paulo Venicius Messias dos Santos
Alexandre Siqueira da Rocha Queil
Isaac Asafe Vieira de Carvalho
Natalia Cristina de Souza Rego
Cassio Castro Almeida

Maria Elisangela Elias de Souza
Felipe Alexandre de Sa Guimaraes
Suelen Andrade de Souza
Mauricio Henrique Ventura Ribeirt
Pablo Henrique Almeida Lima
Vinicio Felix Cardoso dos Santos
Leonardo Mecenas Cardoso

Tiago Silva de Oliveira

Kassia Thayna Madureira Ramos
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10272519
10049795
10219294
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10325404
10171744
10016616
10316134
10346746
10035664
10157681
10057822
10080652

Jefferson de Lima Pascoa

Alinne Magalhaes Silva

Marcela dos Santos Silva

Alvaro Victor de Oliveira Aguiar
Jose Marcio Pereira de Lima

Thais Martins Mendes

Tiago Spindula Ferreira

Jessica Ferreira Barbosa

Thiago Ricardo Gomes Igino
Bryan de Oliveira Tavares

Lucas Souza Neves

Claudio Romulo Costa Mendonca
Dhion Ycaro Vieira do Carmo
Magno de Almeida Catanho Neto
Danillo Sales de Souza

Diogo de Abreu

Eduardo Koqui da Silva

Matheus Ribeiro de Souza
Marianne Lima Santos

Robson Wendel dos Prazeres Cunt
Lenin Andrade de Souza Cerqueira
Patrick Pena Gomes

Guilherme da Cruz Vance Silva Sar
Joelson de Medeiros Venceslau
Cleverson Hermano do Carmo Roc
Vitor Guedes dos Reis

Aline do Nascimento Correia
Paulo Roberto Rondon de Assis
Eduardo de Carvalho Miranda

Izaque de Almeida Kviatkoski
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10079913
10179777
10052154
10182231
10054138
10462343
10034413
10083912
10285909
10108672
10025853
10036194
10283241
10149700
10039068
10233829
10064208
10051440
10062515
10012358
10400960
10339459
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10102716
10229300

Vinicius Lario Fructuozo

Moacir Martins da Silva Neto
Jocelio Souza Alves

Debora Barros Trannin

Paulo Cesar de Araujo

Marcos Gabriel Cardoso Silva
Gabriel Pereira Monteiro de Olivei
Camila Lopes Pereira da Silva
Melquesedeque Lima de Jesus
Mario Junior Ferreira da Silva
Matheus Silva de Macedo Araujo
Joao Victor de Araujo Figueiredo
Renildo Moreira Faleta

Newton Silva Santos
Helison Lucas Deoclecio

Wendel Ribeiro Serapiao da Silva
Cynthia de Andrade Martins
Renato Adao de Assis Sampaio Fill
Luiz Fernando Oliveira

Pablo Henrique Ramos Barbosa dz
Edilson Soares Martins

Nataly Canan Silva dos Santos
Larissa Paes Landim Alves
Edivania Virginia dos Santos
Rodrigo da Rocha Ribeiro
Elisvelton Nascimento Moraes

Gustavo Guedes Bezerra de Melo
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